
Zakázku vyřizuje

Adam Průša

727 897 153
aprusa@hvbreal.cz

Cena:
prodáno
Lokalita:
Žernovská, Praha 10

Číslo zakázky:
N2315603

PENB:
C - úsporná

Prodej bytu 1+1/L 49m2, OV, Praha 10 - Strašnice

Nabízíme k prodeji byt 1+1 42m2 s lodžií 7m2 v osobním vlastnictví, lokalita Praha 10 - Strašnice, metro
Skalka. Dispozice bytu je prostorná vstupní síň, oddělené WC, koupelna s vanou, obývací pokoj s prostorem
na vestavěnou skříň a vstupem na lodžií, která smeřuje do soukromé zahrady (jen pro tento dům), dále
kuchyň s okny do zahrady. Nachází se v druhém patře bytového domu, který prošel kompletní rekonstrukcí
(zateplení, výměna oken, lodžie, el. rozvody, stoupačky). V blízkosti veškerá občanská a kulturní vybavenost,
perfektní dopravní dostupnost (metro Skalka A a autobusové nádraží cca 150m). V případě zájmu či dotazů
neváhejte kontaktovat makléře i přes víkend.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


